
  

 

ZARZĄDZENIE NR 25/2012/K 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego stanowiącego własność gminy 

miejskiej Pabianice 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3, w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 

poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 

162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 

172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 

poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 

2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157oz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 

106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, 

Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Zgodnie z zapisami umowy dotacji z budżetu województwa łódzkiego nr 

20/OI.II/2012 z dnia 10 lipca 2012 r. na realizację zadania: „Pomoc finansowa dla jednostek 

samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w zakresie zakupu 

sprzętu służącego ochronie życia, zdrowia, mienia lub środowiska przed pożarem, klęską 

żywiołową lub innym miejscowym zagrożeniom dla jednostek OSP” przekazuje się 

nieodpłatnie na własność Ochotniczej Straży Pożarnej w Pabianicach środek trwały 

stanowiący własność gminy miejskiej Pabianice, t.j. nożyce hydrauliczne LUKAS S 510, nr 

seryjny: 002293010001. 

 

§2. Przekazanie środka trwałego wymienionego w § 1 nastąpi na podstawie protokołu 

zdawczo-odbiorczego podpisanego przez Prezydenta Pabianic i Prezesa Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Pabianicach. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

     / – / Zbigniew Dychto 


